
383838

Vědecká rada LR přináší novinky 

  z oblasti výzkumu a vědy!

Ve spolupráci s Vědeckou radou získává LR poznatky z obla-

sti výzkumu a vědy.

Ze strany LR je pověřen Tilo Plöger, člen managementu,

který je sám diplomovaným chemikem.

Spolu se svým vývojovým týmem, který tvoří Dr. Raimund

Lierhammer a paní Sabina Larsen, zodpovídá za vývoj

našich produktů a inovace.

Aby výzkum a inovace dosahovaly vždy nejvyššího stupně 

vývoje, podporuje Vědecká rada tým LR – především

v souvislosti s návrhy inovace produktů a také ve vztahu k 

nejnovějším surovinám a vědeckým studiím.

Při zahájení Vědecké rady vítají Tilo Plöger a Sabine Larsen 

pana Dr. Vosse v Ahlenu.

VÝHODY PRO VÁS:

Další inovace produktů,

vědecky fundované

výpovědi, zprávy

o zkušenostech a studie,

s nimiž můžete

pracovat a přesvědčit 

zákazníky.

VĚDECKÁ RADA PODPORUJE LR 

zlom magazin 02-09.indd   38zlom magazin 02-09.indd   38 11.3.2009   14:37:1011.3.2009   14:37:10


